dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

CBepeHun

KobnoBa EneHa KOpbeBHa

002957

17.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3/y, OH

3/y, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHune, OH

Xunoe nomeuweHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

ATC, OM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

3/y, OH

ATC, oan

3/y, OH

3/y, OH

XXunoe nomelleHne, OH

ATC, OOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

19.07.2021

ATC, OOM

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

3/y, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

HeXxunnoe nomelieHne, OH

ATC, oanm

ATC, OM

Xunoe nomMeteHue, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

ATC, OOM

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

ATC, OOM

ATC, OOM

»xunomn gowm, 3/y, OH

ATC, oan

OBUXNMOE N HeABMXUMOE
nmywectso OH,040U

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuweHne, OH

HeXxunnoe nomelieHne, OH

Xunoe nomMeteHue, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

334

335

336

337

338

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

22.07.2021

30.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

05.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

ATC, oanm

Xunoe nomelweHne, OH

ATC, OOM

ATC, OOM

ATC, oanm

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

351

352

353

354

355

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

3/y, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

ATC, oanm

»xunon gowm, 3/y, OH

ATC, OOM

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

ATC, oanm

Xunoe nomeuweHne, OH

ATC, OM

»xunnoe nomergeHne, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

23.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

ATC, OOM

»xunon pom OH

ATC, oan

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

ATC, oanm

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

ATC, oan

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuweHne, OH

XXunoe nomelleHne, OH

HeXxunoe noMmelleHne, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

01.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

04.09.2021

05.08.2021

07.09.2021

07.09.2021

10.06.2021

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

3/y, OH

XXunoe nomelleHne, OH

»xunnoe nomergeHne, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

3/y, OH

3/y, OH

HeXxmnnoe nomelieHne, OH

ATC, oanm

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

Xunoe nomeuweHne, OH

XXunoe nomelleHne, OH

Xunoe nomMeteHue, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

16.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

17.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

ATC, OOM

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

ATC, oanm

ATC, OM

3/y, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

NN Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

1N Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

Xunoe nomeuwleHne, OH

3/y, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

ATC, oan

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomelweHne, OH

ATC, OOM

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

xunon gom, OH

3/y, OH

ATC, oanm

ATC, oanm

3/y, OH

3/y, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



436

437

439

440

441

442

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnoea EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

MM Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

M Kobnosa EneHa
KOpbeBHa

30.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

3/y, OH

3/y, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeweHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

Xunoe nomeuwleHne, OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



